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電臺名稱電臺名稱電臺名稱電臺名稱：：：：        北回廣播電臺北回廣播電臺北回廣播電臺北回廣播電臺            頻率頻率頻率頻率：：：：FM91.7FM91.7FM91.7FM91.7    千千千千、、、、兆赫兆赫兆赫兆赫        101010101111        年年年年    00002222 月月月月節目時間表節目時間表節目時間表節目時間表                                                                    製表日期製表日期製表日期製表日期：：：：100100100100 年年年年    01010101 月月月月 20202020 日日日日    

播出時間播出時間播出時間播出時間    節節節節                    目目目目                    名名名名                    稱稱稱稱    
每週播每週播每週播每週播

出日出日出日出日    

節節節節        目目目目        類類類類        別別別別    （（（（擇一打擇一打擇一打擇一打 VVVV））））    實際播出語言實際播出語言實際播出語言實際播出語言    實實實實                            際際際際                            播播播播                        出出出出                        型型型型                        態態態態    

節目製作人節目製作人節目製作人節目製作人    節目主持人節目主持人節目主持人節目主持人    新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令    

宣導宣導宣導宣導    
教育文化教育文化教育文化教育文化    公共服務公共服務公共服務公共服務    大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂    國語國語國語國語    台語台語台語台語    

其他其他其他其他    

（（（（註一註一註一註一））））    
自製自製自製自製    外製外製外製外製    

委製委製委製委製

（（（（註二註二註二註二））））    
轉播轉播轉播轉播    聯播聯播聯播聯播    主主主主                播播播播                電電電電                臺臺臺臺    

00:0000:0000:0000:00----01:0001:0001:0001:00    北回 ya 生活 週一至六    ˇ  ˇ  ˇ     北回廣播電台  梁瑞珍(阿珍) 

01:0001:0001:0001:00----02:0002:0002:0002:00    北回 ya 生活(農情報導-蔬菜) 週一至六   ˇ   ˇ  ˇ     北回廣播電台  梁瑞珍(阿珍) 

02:0002:0002:0002:00----03:0003:0003:0003:00    北回 ya 生活 週一至六    ˇ  ˇ  ˇ     北回廣播電台  梁瑞珍(阿珍) 

03:0003:0003:0003:00----04:0004:0004:0004:00    早安你好啊（農漁新知小百科） 週一至六   ˇ   ˇ  ˇ     北回廣播電台  劉年娟（小牛） 

04040404:00:00:00:00----05:0005:0005:0005:00    早安你好啊（農情報導蔬果交易） 週一至六  ˇ    ˇ  ˇ     北回廣播電台  劉年娟（小牛） 

05:0005:0005:0005:00----06:0006:0006:0006:00    早安你好啊(氣象報導、農情報導-漁市) 週一至六    ˇ  ˇ  ˇ     北回廣播電台  劉年娟（小牛） 

06:0006:0006:0006:00----07:0007:0007:0007:00    北回加油站(農情報導今日蔬果交易） 週一至六    ˇ  ˇ  ˇ     北回廣播電台  梁瑞珍(阿珍) 

07:0007:0007:0007:00----08:0008:0008:0008:00    北回加油站（農漁新知小百科） 週一至六   ˇ   ˇ  ˇ     北回廣播電台  梁瑞珍(阿珍) 

08:0008:0008:0008:00----09:0009:0009:0009:00    香香俱樂部 週一至六 ˇ     ˇ   ˇ      香香 

09:0009:0009:0009:00----10:0010:0010:0010:00    香香俱樂部(農情報導-蔬菜) 週一至六 ˇ     ˇ   ˇ      香香 

10:0010:0010:0010:00----11:0011:0011:0011:00    環球列車 週一至六    ˇ  ˇ   ˇ      黃調禮 

11:0011:0011:0011:00----12:0012:0012:0012:00    環球列車（農漁新知小百科） 週一至六    ˇ  ˇ   ˇ      黃調禮 

12:0012:0012:0012:00----13:0013:0013:0013:00    快樂鄉親（氣象報導、農情報導今日蔬果交易） 週一至六   ˇ   ˇ  ˇ     北回廣播電台  黃輝元(聖翔) 

13:0013:0013:0013:00----14:0014:0014:0014:00    快樂鄉親(農情報導-漁市) 週一至六  ˇ    ˇ  ˇ     北回廣播電台  黃輝元(聖翔) 

14:0014:0014:0014:00----15:0015:0015:0015:00    青春戀歌（農漁新知小百科） 週一至六  ˇ    ˇ  ˇ     北回廣播電台  劉年娟(小牛) 

15:0015:0015:0015:00----16:0016:0016:0016:00    青春戀歌 週一至六 ˇ     ˇ  ˇ     北回廣播電台  劉年娟(小牛) 

16:0016:0016:0016:00----17:0017:0017:0017:00    可可俱樂部(農情報導-蔬菜) 週一至六 ˇ     ˇ   ˇ      可可 

17:0017:0017:0017:00----11118:008:008:008:00    可可俱樂部 週一至六 ˇ     ˇ   ˇ      可可 

18:0018:0018:0018:00----19:0019:0019:0019:00    世界人生 週一至六    ˇ  ˇ   ˇ      文村 

19:0019:0019:0019:00----20:0020:0020:0020:00    世界人生（農漁新知小百科） 週一至六   ˇ   ˇ   ˇ      文村 

20:0020:0020:0020:00----21:0021:0021:0021:00    晚安大家好 週一至六   ˇ   ˇ   ˇ      文玲 

21:0021:0021:0021:00----22:0022:0022:0022:00    晚安大家好 週一至六   ˇ   ˇ   ˇ      文玲 

22:0022:0022:0022:00----23:0023:0023:0023:00    歡喜就好(農情報導-漁市) 週一至六 ˇ     ˇ   ˇ      宗明 

23:0023:0023:0023:00----24:0024:0024:0024:00    歡喜就好（農漁新知小百科） 週一至六    ˇ  ˇ   ˇ      宗明 

每每每每            週週週週            播播播播            音音音音            總總總總            時時時時            數數數數（（（（分分分分））））        

新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令    

宣導宣導宣導宣導    
教育文化教育文化教育文化教育文化    公共服務公共服務公共服務公共服務    大眾傳播大眾傳播大眾傳播大眾傳播    國語國語國語國語    台語台語台語台語    其他其他其他其他    自製自製自製自製    外製外製外製外製    委製委製委製委製    轉播轉播轉播轉播    聯播聯播聯播聯播    主主主主                播播播播                電電電電                臺臺臺臺    參參參參        與與與與        聯聯聯聯        播播播播        電電電電        臺臺臺臺    

2160 1080 2520 2880 0 8640 0 4320 4320    3600  

各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率（（（（%%%%））））    25％ 12.5％ 29.2％ 33.3％ 0% 100％ 0% 50% 50%    42％ 

說說說說                明明明明                                            

1111、、、、本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次，，，，並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會（（（（不必備文不必備文不必備文不必備文）。）。）。）。    

2222、、、、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。。。。    

3333、、、、每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日、、、、週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫週六或週日可分開填寫、、、、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。。。。所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符，，，，請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核，，，，並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信。。。。    

註註註註 1111：「：「：「：「其他其他其他其他」」」」欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言（（（（客語客語客語客語、、、、原住民母語原住民母語原住民母語原住民母語、、、、英語英語英語英語、、、、他國語他國語他國語他國語））））或兒或兒或兒或兒童及少年節目童及少年節目童及少年節目童及少年節目。。。。    

註註註註 2222：：：：委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱。。。。 

    

電臺負責人電臺負責人電臺負責人電臺負責人及公司章及公司章及公司章及公司章：：：：                                                                                                                                                                                                                                    節目部負責人節目部負責人節目部負責人節目部負責人：：：：                                                                                                                                                                                                塡表人塡表人塡表人塡表人：：：：    
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電臺名稱電臺名稱電臺名稱電臺名稱：：：：        北回北回北回北回廣播廣播廣播廣播電電電電臺臺臺臺        頻率頻率頻率頻率：：：：FM91.7FM91.7FM91.7FM91.7 千千千千、、、、兆赫兆赫兆赫兆赫    101010101111    年年年年    00002222    月月月月節目時間表節目時間表節目時間表節目時間表                                                                    製表日期製表日期製表日期製表日期：：：：100100100100 年年年年    01010101 月月月月 20202020 日日日日    

播出時間播出時間播出時間播出時間    節節節節                    目目目目                    名名名名                    稱稱稱稱    
每週播每週播每週播每週播

出日出日出日出日    

節節節節        目目目目        類類類類        別別別別    （（（（擇一打擇一打擇一打擇一打 VVVV））））    實際播出語言實際播出語言實際播出語言實際播出語言    實實實實                            際際際際                            播播播播                        出出出出                        型型型型                        態態態態    

節目製作人節目製作人節目製作人節目製作人    節目主持人節目主持人節目主持人節目主持人    新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令    

宣導宣導宣導宣導    
教育文化教育文化教育文化教育文化    公共服務公共服務公共服務公共服務    大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂大眾娛樂    國語國語國語國語    台語台語台語台語    

其他其他其他其他    

（（（（註一註一註一註一））））    
自製自製自製自製    外製外製外製外製    

委製委製委製委製

（（（（註二註二註二註二））））    
轉播轉播轉播轉播    聯播聯播聯播聯播    主主主主                播播播播                電電電電                臺臺臺臺    

00:0000:0000:0000:00----01:0001:0001:0001:00    北回音樂網 週日    ˇ ˇ   ˇ     北回廣播電台  值班人員 

01:0001:0001:0001:00----02:0002:0002:0002:00    北回音樂網 週日    ˇ  ˇ  ˇ     北回廣播電台  值班人員 

02:0002:0002:0002:00----03:0003:0003:0003:00    北回音樂網 週日    ˇ  ˇ  ˇ     北回廣播電台  值班人員 

03:0003:0003:0003:00----04:0004:0004:0004:00    北回音樂網 週日    ˇ ˇ   ˇ     北回廣播電台  值班人員 

04:0004:0004:0004:00----05:0005:0005:0005:00    北回音樂網 週日   ˇ   ˇ  ˇ     北回廣播電台  值班人員 

05:0005:0005:0005:00----06:0006:0006:0006:00    北回音樂網 週日   ˇ   ˇ  ˇ     北回廣播電台  值班人員 

06:0006:0006:0006:00----07:0007:0007:0007:00    北回音樂網 週日    ˇ ˇ   ˇ     北回廣播電台  值班人員 

07:0007:0007:0007:00----08:0008:0008:0008:00    北回音樂網 週日    ˇ ˇ   ˇ     北回廣播電台  值班人員 

08:0008:0008:0008:00----09:0009:0009:0009:00    心靈享宴 週日    ˇ ˇ   ˇ     北回廣播電台  黃淵泉 

09:0009:0009:0009:00----10:0010:0010:0010:00    心靈享宴 週日    ˇ ˇ   ˇ     北回廣播電台  黃淵泉 

10:0010:0010:0010:00----11:0011:0011:0011:00    娜魯灣時間 週日  ˇ     原住民語 ˇ     北回廣播電台  林明治 

11:0011:0011:0011:00----12:0012:0012:0012:00    娜魯灣時間 週日  ˇ     原住民語 ˇ     北回廣播電台  林明治 

12:0012:0012:0012:00----13:0013:0013:0013:00    音樂小點心 週日 ˇ    ˇ   ˇ     北回廣播電台  湯國佐(阿湯哥) 

13:0013:0013:0013:00----14:0014:0014:0014:00    音樂小點心 週日 ˇ    ˇ   ˇ     北回廣播電台  湯國佐(阿湯哥) 

14:0014:0014:0014:00----15:0015:0015:0015:00    Sunday music pub 週日   ˇ  ˇ   ˇ     北回廣播電台  梁筱薇 

15:0015:0015:0015:00----16:0016:0016:0016:00    Sunday music pub  週日   ˇ  ˇ   ˇ     北回廣播電台  梁筱薇 

16:0016:0016:0016:00----17:0017:0017:0017:00    哈拉生活圈 週日  ˇ   ˇ   ˇ     北回廣播電台  梁瑞珍 

17:0017:0017:0017:00----18:0018:0018:0018:00    哈拉生活圈 週日  ˇ   ˇ   ˇ     北回廣播電台  梁瑞珍 

18:0018:0018:0018:00----19:0019:0019:0019:00    音樂森林 週日  ˇ   ˇ   ˇ     北回廣播電台  高雅如（毓羚） 

19:0019:0019:0019:00----20:0020:0020:0020:00    音樂森林 週日  ˇ   ˇ   ˇ     北回廣播電台  高雅如（毓羚） 

20:0020:0020:0020:00----21:0021:0021:0021:00    八點繽紛夜 週日  ˇ   ˇ   ˇ     北回廣播電台  卓勁任 

21:0021:0021:0021:00----22:0022:0022:0022:00    八點繽紛夜 週日  ˇ   ˇ   ˇ     北回廣播電台  卓勁任 

22:0022:0022:0022:00----23:0023:0023:0023:00    RTI FM 印尼語 週日  ˇ     印尼語 ˇ     北回廣播電台  譚雲福、謝美美、謝定銘 

23:0023:0023:0023:00----24:0024:0024:0024:00    RTI FM 越南語 週日  ˇ     越南語 ˇ     北回廣播電台  王一煥、陳  梅、陳燕麗 

每每每每            週週週週            播播播播            音音音音            總總總總            時時時時            數數數數（（（（分分分分））））        

新聞政令新聞政令新聞政令新聞政令    

宣導宣導宣導宣導    
教育文化教育文化教育文化教育文化    公共服務公共服務公共服務公共服務    大眾傳播大眾傳播大眾傳播大眾傳播    國語國語國語國語    台語台語台語台語    其他其他其他其他    自製自製自製自製    外製外製外製外製    委製委製委製委製    轉播轉播轉播轉播    聯播聯播聯播聯播    主主主主                播播播播                電電電電                臺臺臺臺    參參參參        與與與與        聯聯聯聯        播播播播        電電電電        臺臺臺臺    

120 600 240 480 960 240 240 1440 0    1440  

各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率各類節目佔每週節目播出總時數之比率（（（（%%%%））））    8.3％ 41.7％ 16.7％ 33.3％ 66.8％ 16.6％ 16.6％ 100％ 0％    100％ 

說說說說                明明明明                                            

1111、、、、本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次本表每月填報一次，，，，並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會並於播放五日前寄國家通訊傳播委員會（（（（不必備文不必備文不必備文不必備文）。）。）。）。    

2222、、、、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。。。。    

3333、、、、每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日每週播出日欄依播出平日、、、、週六或週日可週六或週日可週六或週日可週六或週日可分開填寫分開填寫分開填寫分開填寫、、、、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。。。。所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符所填內容應與實際播出相符，，，，請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核請電臺負責人嚴予查核，，，，並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信並加蓋印信。。。。    

註註註註 1111：「：「：「：「其他其他其他其他」」」」欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言欄位請註明播出語言（（（（客語客語客語客語、、、、原住民母語原住民母語原住民母語原住民母語、、、、英語英語英語英語、、、、他國語他國語他國語他國語））））或兒童及少年節目或兒童及少年節目或兒童及少年節目或兒童及少年節目。。。。    

註註註註 2222：：：：委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱委製節目請註明委製單位或機關名稱。。。。 

電臺負責人及公司章電臺負責人及公司章電臺負責人及公司章電臺負責人及公司章：：：：                                                                                                                                                                                                                                    節目部負責人節目部負責人節目部負責人節目部負責人：：：：                                                                                                                                                                                                塡表人塡表人塡表人塡表人：：：： 

 


